

Temuka Prime Cattle Sale - 12/09/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Buyer #	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Fries/Wagyu	201	745	2,570.25	3.45	745	SOLD
3	1	Str - Fries/Wagyu	201	785	2,676.85	3.41	785	SOLD
4	1	Str - Fries/Wagyu	201	690	2,332.20	3.38	690	SOLD
5	2	Str - Speckle Park	201	1,040	1,768.00	3.4	520	SOLD
6	1	Str - Angus X	60	380	1,102.00	2.9	380	SOLD
7	3	Str - Her/Fries X	201	1,600	1,792.00	3.36	533	SOLD
8	1	Str - Bel Blue X	30	530	1,881.50	3.55	530	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	206	455	1,501.50	3.3	455	SOLD
10	1	Str - Her/Fries X	201	520	1,731.60	3.33	520	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	201	535	1,770.85	3.31	535	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	99	605	1,996.50	3.3	605	SOLD
13	3	Str - Angus	123	1,445	1,656.93	3.44	482	SOLD
14	9	Str - Speckle Park	123	4,235	1,581.07	3.36	471	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	201	605	2,087.25	3.45	605	SOLD
16	2	Str - Her/Fries X	201	1,455	2,568.08	3.53	728	SOLD
17	2	Str - Her/Fries X	201	1,385	2,472.23	3.57	693	SOLD
18	5	Str - Her/Fries X	202	2,625	1,753.50	3.34	525	SOLD
19	3	Str - Angus X	202	1,445	1,661.75	3.45	482	SOLD
20A	1	Str - Bel Blue	201	510	1,759.50	3.45	510	SOLD
20	2	Str - Bel Blue	12	1035	1,790.55	3.46	518	SOLD
21	1	Str - Angus	201	590	2,023.70	3.43	590	SOLD
22	1	Str - Friesian X	201	625	2,062.50	3.3	625	SOLD
23	1	Str - Her/Fries X	123	500	1,700.00	3.4	500	SOLD
24	1	Str - Her/Fries X	201	490	1,651.30	3.37	490	SOLD
25	8	Str - Ang/Her X	201	4,745	2,164.91	3.65	593	SOLD
26	2	Str - Hereford	201	1,090	1,907.50	3.5	545	SOLD
36	1	Hfr - Murray Grey	202	610	2,086.20	3.42	610	SOLD
37	2	Hfr - Murray Grey	202	1,005	1,668.30	3.32	503	SOLD
38	1	Hfr - Charolais	206	475	1,567.50	3.3	475	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	202	475	1,586.50	3.34	475	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	202	565	1,909.70	3.38	565	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	206	465	1,520.55	3.27	465	SOLD
42	3	Hfr - Murray Grey	91	1,350	1,476.00	3.28	450	SOLD
43	1	Hfr - Her/Fries X	99	535	1,765.50	3.3	535	SOLD
44	4	Hfr - Her/Fries X	123	1,800	1,458.00	3.24	450	SOLD
45	1	Hfr - Hereford	25	500	1,625.00	3.25	500	SOLD
46	1	Hfr - Her/Fries X	72	575	1,989.50	3.46	575	SOLD
63	2	Hfr - X Bred	66	590	519.20	1.76	295	SOLD
64	2	Hfr - Friesian	66	665	605.15	1.82	333	SOLD
65	5	Hfr - Friesian X	66	1,990	819.88	2.06	398	SOLD
66	1	Hfr - Friesian	66	370	747.40	2.02	370	SOLD
67	6	Hfr - Friesian X	123	2,215	775.25	2.1	369	SOLD
68	2	Hfr - Friesian	99	765	799.43	2.09	383	SOLD
69	2	Hfr - Friesian	202	1,135	1,889.78	3.33	568	SOLD
70	1	Hfr - Jersey	99	490	1,519.00	3.1	490	SOLD
71	4	Hfr - Friesian	166	1,830	1,317.60	2.88	458	SOLD
72	7	Hfr - Fries & Fries X	123	3,020	1,225.26	2.84	431	SOLD
73	2	Hfr - Friesian	99	750	768.75	2.05	375	SOLD
74	1	Hfr - X Bred	123	355	781.00	2.2	355	SOLD
75	1	Hfr - X Bred	123	325	559.00	1.72	325	SOLD
93	1	Hfr - Hereford	201	570	1,824.00	3.2	570	SOLD
80	1	Bull - Angus	91	605	2,020.70	3.34	605	SOLD
81	1	Bull - Angus X	99	615	1,937.25	3.15	615	SOLD

82	5	Bull - Angus	91	2,500	1,560.00	3.12	500	SOLD
83	3	Bull - Angus	25	1,380	1,444.40	3.14	460	SOLD
84	1	Bull - Her/Fries X	99	675	2,227.50	3.3	675	SOLD
85	1	Bull - Her/Fries X	99	715	2,380.95	3.33	715	SOLD
86	1	Bull - Jersey	99	600	1,932.00	3.22	600	SOLD
87	1	Bull - S Park/BB X	99	525	1,764.00	3.36	525	SOLD
88	1	Bull - Hereford X	99	780	2,394.60	3.07	780	SOLD
89	1	Bull - Hereford X	99	850	2,303.50	2.71	850	SOLD
96	3	Bull - Hereford X	99	2,055	2,294.75	3.35	685	SOLD
97	1	Bull - Simmental	99	545	1,803.95	3.31	545	SOLD
98	1	Bull - Simmental	99	630	2,097.90	3.33	630	SOLD
99	1	Bull - Belt Galloway	99	560	1,808.80	3.23	560	SOLD
100	1	Bull - Hereford	25	945	2,286.90	2.42	945	SOLD
101	1	Bull - Ang/Her X	25	955	2,349.30	2.46	955	SOLD
102	1	Bull - Speckle Park	99	610	2,019.10	3.31	610	SOLD
107	2	Cow - Jersey X	123	900	1,017.00	2.26	450	SOLD
108	1	Cow - Friesian X	123	515	1,153.60	2.24	515	SOLD
109	9	Cow - Friesian	2	5,085	1,310.80	2.32	565	SOLD
110	10	Cow - Friesian	123	5,170	1,158.08	2.24	517	SOLD
111	6	Cow - Friesian	193	2,940	1,058.40	2.16	490	SOLD
112	7	Cow - Friesian	123	3,450	1,113.86	2.26	493	SOLD
113-114	15	Cow - Friesian	123	6,440	978.88	2.28	429	SOLD
115	5	Cow - X Bred	193	2,055	863.10	2.1	411	SOLD
116	10	Cow - Friesian	2	4,850	1,076.70	2.22	485	SOLD
117	5	Cow - Friesian	193	2,435	998.35	2.05	487	SOLD
118	5	Cow - Fries & Fries X	193	2,550	1,116.90	2.19	510	SOLD
119	7	Cow - Friesian	203	3,550	1,146.14	2.26	507	SOLD
120	3	Cow - Friesian	76	1,275	981.75	2.31	425	SOLD
121	9	Cow - X Bred	66	3,250	642.78	1.78	361	SOLD
122	1	Cow - X Bred	123	505	1,338.25	2.65	505	SOLD
123	8	Cow - Friesian X	203	3,845	1,134.28	2.36	481	SOLD
124	1	Cow - Jersey	193	410	902.00	2.2	410	SOLD
125	1	Cow - Friesian X	123	550	1,331.00	2.42	550	SOLD
126	3	Cow - Friesian X	55	1,020	659.60	1.94	340	SOLD
127	1	Cow - Friesian	123	515	1,277.20	2.48	515	SOLD
128	2	Cow - Hereford	123	1,195	1,637.15	2.74	598	SOLD
129	1	Cow - X Bred	203	500	1,200.00	2.4	500	SOLD
130	3	Cow - Friesian	123	1,965	1,689.90	2.58	655	SOLD
131	2	Cow - Hereford	123	1,250	1,712.50	2.74	625	SOLD